
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА  СЗТ                       1 ГОДИНА                   ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025/26 

КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС 

Проф. д-р  Емилија Бајрактарова Ваљакова 
ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk 

Живко Узунов 
uzunovzhivko17@gmail.com 

ПРЕДМЕТ ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ЗАБОТЕХНИЧКИ 
МАТЕРИЈАЛИ 1 

Проф. д-р Сашо Јовановски 
sjovanovski@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

МОРФОЛОГИЈА НА ЗАБИ 2 
Проф. д-р Сашо Еленчевски 

selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 
Проф. д-р Сашо Еленчевски 

selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

ЛЕТНА СТРУЧНА ПРАКСА 1 
Проф. д-р Весна Коруноска Стевковска 

vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk 
Проф. д-р Сашо Еленчевски 

selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

ОСНОВНИ ПРИНЦИПИ НА 
СТОМАТОЛОШКА 

ПРАКТИКА (ИЗБОРЕН) 

Проф. д-р Кристина Митиќ 
kmitik@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Силвана Георгиева 
sgeorgieva@stomfak.ukim.edu.mk 

БИОСТАТИСТИКА 
(ИЗБОРЕН) 

Проф. д-р Ирина Павловска Проф. д-р Ирина Павловска 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 
(ИЗБОРЕН) 

Проф. д-р Ѓорѓи Ристовски 
goceris@gmail.com 

Проф. д-р Рајна Кошка Хот 
Проф. д-р Билјана Наумоска Саракинска 

biljananaumoska@yahoo.com 
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